

Utsjoen kirkonkylän yhteisen kalaveden osakaskunta

TOIMINTASUUNNITELMA 2021

Hoitokunta 22.4.2021, esitys varsinaiselle kokoukselle

Kokoukset

Sääntömääräisiä osakaskunnan kokouksia pidetään sääntöjen mukaisesti, hoitokunnan kokouksia pidetään tarvittaessa. Sen lisäksi osallistutaan kalatalousyhteisöjen ja muitten tenonlaakson osakaskuntien välisiin kokouksiin ja tapaamisiin. Lisäksi Norja puolen kalatalousyhteisöjen kanssa pidetään tarvittaessa yhteisiä neuvonpitoja ja kokouksia.

Kalavesien hoito

Esitykset rauhoitusalueista sekä pyydys- ja kalastusrajoituksista tehdään Tenon kalatalousalueelle. Seurataan jokisuiden kuntoa, ettei se estä lohennousua Tenon vesistöissä. Villiminkeistä maksetaan tapporahaa 30 e, tällä pyritään rajoittamaan minkkien määrää. Vahinkokalojen pyyntiä sivujoissa pyritään lisäämään ja tehostamaan esim: muun kalan verkkokalastusta helpottamalla (vapautettu pyydysyksiköinnistä v.2017).

Valvonta

Osakaskunta ei palkkaa kokopäiväisiä valvojia kalastuskaudelle 2021. Valvontaa suorittavat kalatalousalueen/osakaskunnan valtuuttamat vapaaehtoiset valvojat. Lisäksi Tenon kalatalousalueella on vireillä valvonnan kehittämis/kordinointi hanke, joka käynnistyy tänä keväänä, johon myös Utsjoen kk. osakaskunta osallistuu. Valvontaan liittyvät kyselyissä voidaan osoittaa Tenon kalatalousalueen toiminnanjohtajaan.

Edunvalvonta

Osakaskunta osallistuu aktiivisesti keväällä 2020 alkaneisiin Tenojoen kalastussääntö neuvotteluihin yhdessä kalastusalueen ja muitten osakaskuntien kanssa. Lisäksi yhteistyötä Norjan paikallishallinnon (TF) kanssa.

Tenon sääntöneuvotteluja varten osakaskunta tarvittaessa hankkii asiantuntijapalveluja, tai osallistuu yhdessä muitten osakaskuntien kanssa em. kustannuksiin.

Osakaskunta seuraa erityisperusteisten kalastusoikeuksien vaiheita kiinteistömääritystoimituksissa sekä muissa toimituksissa.

Muu toiminta

Hoitokunta pyrkii toimittamaan heti kalastuskauden alussa kalastusinformaatiota osakkaille. Toukokuussa mahdollisesti pidettävään Teno-infoon osallistutaan, jossa saadaan viimeisin tieto Tenon sopimuksen vaikutuksista ja lupamenettelystä. Tiedotukset ja muut ajanakohtaiset asiat laitetaan osakaskunnan nettisivuille.

Lisäksi hoitokunta on aloittanut sääntöjen uudistamistyön, joka tuodaan hyväksyttäväksi varsinaiselle kokoukselle keväällä 2021.

Hoitokunnan jäsenille tilataan Suomen kalastuslehti. Osakaskunnalle hankitaan alan julkaisuja tarvittaessa.

Talous

Osakaskunnan toimintaa rahoitetaan kalastuslupatuloilla.